

**Protokół Nr 103/2017
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 13 kwietnia 2017r.**

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu – Maria Galas, Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj, Sekretarz Powiatu – Ryszard Napierała, zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych, przedstawił porządek obrad i zapytał, czy do porządku obrad są uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił

Starosta poddał porządek obrad pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.1.

Przyjęcie na XXIX Sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego:

- **Oceny zasobów pomocy społecznej,**
- **projektu Uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2017 do dnia 30.04.2018r. projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Funduszu Programu Operacyjnego 2014-2020,**
- **projektu Uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2017 do dnia 30.04.2018r. projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.**

Zarząd przyjął ww. materiały na XXIX sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego.

Ad.2.

Wniosek NZOZ CHIRMED s.c. sfinansowanie wymiany 5 par drzwi oraz 8 grzejników w pomieszczeniu przy ul. Poznańskiej 30.

W związku ze zmianą okoliczności dotyczących wniosku NZOZ CHIRMED s.c., Zarząd wstrzymał rozpatrzenie wniosku dotyczącego pomieszczenia przy ul. Poznańskiej 30.

Ad.3.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 o wsparcie finansowe wyjazdu uczennic wraz z opiekunem na Finał Mistrzostw Polski Szkół Ponadgimnazjalnych w Unihokeju w Elblągu.

Zarząd wyraził zgodę na opłacenie transportu uczniów.

Ad.4.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Zbąszyniu o zwiększenie budżetu na realizację działań z zakresu współpracy zagranicznej.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.

Ad.5.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomysłu o sfinansowanie zakupu dwóch komputerów.

Zarząd przesunął na kolejne posiedzenie wniosek Dyrektora.

Ad.6.

Wyrażenie zgody na dysponowanie dz. 143 i 208 w Łęcznie.

Zarząd wyraził zgodę firmie Biuro Techniczne Instel – Projekt spółka jawna z siedzibą w Zielonej Górze na dysponowanie dz. nr 143 i 208 w obrębie Łęczno na cele budowlane. (przebudowa odcinka elektroenergetycznej linii napowietrznej 14kV nr L-408 relacji Miedzichowo – Łęczno)

Ad.7.

Wyrażenie zgody na dysponowanie dz. 1299/1 w Nowym Tomysłu.

Zarząd wyraził zgodę Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Tomysłu na dysponowanie dz. nr 1299/1 w Nowym Tomysłu na cele budowlane. (uzgodnienie przebiegu trasy sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w drodze powiatowej)

Ad.8.

Podjęcie decyzji w sprawie nabycia działek w Nądni zajętych pod drogę powiatową.

Zarząd wyraził zgodę na podjęcie działań w celu nabycia działek położonych w Nądni, zajętych pod drogę powiatową.

Ad.9.

Podjęcie uchwały w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego stanowiącymi własność Powiatu Nowotomyskiego.

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 215/AK/2017 w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego stanowiącymi własność Powiatu Nowotomyskiego.

Ad.10.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na 2017 rok.

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 216/FN/2017 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na 2017 rok.

Ad.11.

Sprawy bieżące.

Starosta zapytał, czy są jakieś tematy do poruszenia?

- Zarząd zapoznał się z wnioskami wynikającymi z analizy propozycji Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi.*

- Zarząd wskazał na potrzebę zwiększenia intensywności promocji szkół prowadzonych przez Powiat.
- W związku z wnioskiem Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji o podjęcie działań zmierzających do zakupu opasek odblaskowych dla Komendy Powiatowej Policji w Nowym Tomyślu, Zarząd wyraził zgodę na zakup 1000 sztuk opasek.
- W związku z wnioskiem Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej o podjęcie działań zmierzających do zakupu narkotestów dla Komendy Powiatowej Policji w Nowym Tomyślu, Zarząd pozytywnie ustosunkował się do wniosku pod warunkiem formalnego potwierdzenia przez Policję gotowości przyjęcia darowizny.
- Zarząd zapoznał się z informacją przekazaną przez Kierownika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczącą możliwości aplikowania o środki grantowe w celu utworzenia Lokalnych Ośrodków Wiedzy i Edukacji (LOWE) przez jedną ze szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowotomyski. Zarząd negatywnie odniósł się do przedstawionej propozycji i nie wyraził zgody na wnioskowanie o utworzenie ww. Ośrodka.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Towarzystwa Gimnastycznego „Sokół” w Brodach o sfinansowanie zakupu kija Jump Lucasi L-2000 oraz koszulki zawodniczej z logo Powiatu Nowotomyskiego dla uczestnika Mistrzostw Polski Juniorów w bilardzie.

Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Ireneusz Kozęcki

Protokolant: Marlena Galas

